
 
 

Sportovní medicína, a. s.  Mgr. Veronika Kovačechová 

Aplikační centrum BALUO                      Mob.: +420 733 181 776  

U Letiště 976/32,779 00 Olomouc Email: olomouc@sportovnimedicina.cz 

 

www.sportovnimedicina.cz,                       info@sportovnimedicina.cz 

 

 

 

 

 

 

LYMFATICKÉ MASÁŽE 

ceník 
 

• JEDNORÁZOVÝ VSTUP 

 

o ruce + krk    800 Kč  45 minut 

o nohy + krk    1 100 Kč  60 minut 

o celé tělo    1 400 Kč  80 minut 

 

 

• 5 VSTUPŮ (platnost 3 měsíce) 

 

o krk zepředu a zezadu  3 000 Kč  5 x 30 minut 

o ruce + krk     3 700 Kč  5 x 45 minut 

o nohy + krk    5 000 Kč  5 x 60 minut 

o celé tělo    6 500 Kč  5 x 80 minut 

 

 

• 10 VSTUPŮ (platnost 6 měsíců) 

 

o krk zepředu a zezadu  5 500 Kč  10 x 30 minut 

o ruce + krk     7 000 Kč  10 x 45 minut 

o nohy + krk    9 500 Kč  10 x 60 minut 

o celé tělo    12 000 Kč  10 x 80 minut 

 

 

KDY LYMFOMASÁŽE NEPROVÁDĚT? 

• při infekčním, bakteriálním či virovém onemocnění 

• při horečnatých stavech 

• při nádorovém onemocnění 

• při onemocnění jater a ledvin 

http://www.sportovnimedicina.cz/

